МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.05.2025	№ 176-Р
Томск

Об утверждении состава
Административной комиссии
Томского района

[bookmark: _GoBack]В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Томского района, руководствуясь Законом Томской области «Об административных комиссиях в Томской области» от 24.11.2009 № 260 – ОЗ, Положением об административной комиссии муниципального образования «Томский район», утвержденным постановлением Администрации Томского района от 15.07.2013 № 192,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить состав Административной комиссии Томского района в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению Делами разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района по общим вопросам и управлению делами – начальника Управления Делами.

Глава Томского района	П.П.Хрячков

Приложение

к распоряжению
Администрации Томского района
от 14.05.2025 № 176-Р

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

1. Березовская Ольга Сергеевна, начальник отдела нормативно – правовой работы Управления правового обеспечения Администрации Томского района;
2. Боболева Виктория Викторовна, начальник отдела по развитию предпринимательства потребительского рынка Управления по экономической политике Администрации Томского района;
3. Ковалев Андрей Геннадьевич, главный специалист по вопросам профилактики правонарушений Администрации Томского района;
4. Назаренко Наталья Петровна, ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии Администрации Томского района;
5. Сорокожердев Александр Игоревич, заместитель Главы Томского района по общим вопросам и управлению делами - начальник Управления Делами Администрации Томского района;
6. Солодкин Дмитрий Васильевич, начальник отдела кадров и муниципальной службы Управления Делами Администрации Томского района;
7. Соболева Эрика Викторовна, заместитель начальника организационного отдела Управления Делами Администрации Томского района;
8. Соколова Ирина Валентиновна, главный специалист архивного отдела Управления Делами Администрации Томского района;
9. Трубачева Екатерина Андреевна, главный специалист по работе с органами местного самоуправления сельских поселений организационного отдела Управления Делами Администрации Томского района
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]